
 
ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ – СКОПЈЕ АНКЕТЕН ЛИСТ бр. ____________ 
                                                                                        
Врз основа на член 50 од Законот за  урбанистичко планирање, Општина Ѓорче Петров 
спроведува Јавна анкета и Јавна презентација на Изменување и дополнување на 
Урбанистички план за село Орман, Блок 2, Општина Ѓорче Петров, плански период 
2024-2034, Предлог план, со  техн. бр. 67/2024 од март 2026, изработен од ИН ПУМА 
Институт за урбанизам, сообраќај и екологија  ДООЕЛ Скопје, по обезбедено 
позитивно Стручно мислење од Комисијата за урбанизам на Општина Ѓорче Петров. 
  

1.  Вид на урбанистички 
 план: 

Изменување и дополнување на Урбанистички план за село Орман, 
Блок 2, Општина Ѓорче Петров, Предлог план 

2. Граници на плански  
опфат со површина 
 од  7,14 ha. 
 

Планскиот опфат на Изменување и дополнување на Урбанистички 
план за село Орман, Блок 2, Општина Ѓорче Петров, е со  следните 
граници на плански опфат: 
- На Север границата се движи по осовината на планираната улица 4 со 
важечкиот Урбанистички план за село Орман. 
- На Исток границата се движи по осовината на планираната улица 8 со 
важечкиот Урбанистички план за село Орман 
- На Југ се движи по осовината на планираната улица 3 со важечкиот   
Урбанистички план за село Орман 
- На Запад границата се движи по осовината на планираната улица 6 со 
важечкиот Урбанистички план за село Орман 
 

3. Место на излагање: Простории на Општина Ѓорче Петров 
веб страната на Општина Ѓорче Петров http://opstinagpetrov.gov.mk/ 
огласен дел на информацискиот систем е-урбанизам 

4. Период на излагање: од 08 до 16 часот, секој работен ден од 27 04.2026 год. до 29.05.2026 
 
Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки: 
(пополнува физичко или правно лице) 
 

5. физичко или правно лице 
(име и презиме, или назив на правното лице) 

 

6. Адреса:  

7. Број на телефон за контакт  
8. Адреса на објектот, катастарска парцела или 

опис на локалитетот за кој однесува 
забелешката:  

 

 

 

 

 

 

 

http://opstinagpetrov.gov.mk/


 

З а б е л е ш к а: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дата М.П. 
(за правни лица) 

Своерачен потпис 

 


	ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ – СКОПЈЕ АНКЕТЕН ЛИСТ бр. ____________

